Zamawiajacy: Nowa Wie$ Leborska 06.06.2019r.

Gminny Zaktad Ushig Komunalnych
84-351 Nowa Wies Leborska

ul. Mtynarska 10

tel./fax (59) 861 22 64
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Oznaczenie sprawy: GKiZP 341.3.2019

do Wykonawcow

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania
pn.: ,Zakup i dostawa materialow drogowych ”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych informuje, iz wplyngly zapytania od Wykonawcow dotyczgce tresci Specyfikacii
Istotnych  Warunkéw  Zaméwienia, Zamawiajacy przekazuje tresé Zzapytania wraz
z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy — Prawo zamowien publicznych.

Pytanie nr 1.

Prosz¢ o okreélenie minimum logistycznego przy jednorazowej dostawie materiatu
W wyznaczone miejsca. Czy bedg to pelne samochody 14 palet jednorazowo?

Odpowiedz do pytania nr 1.

Zgodnie z zapisem SIWZ Rozdzial 111 pkt. 3 Zamawiajacy wyjasnia, ze zamawiane beda petne
samochody w ilo$ci palet dopasowanych do maksymalnej fadownosci samochodu. Wyjatkiem
Jest koncowka partii materiatu, W tym przypadku transporty mogg byé niepetne.

Pytanie nr 2.

Czy ptyty majg mie¢ zastosowanie stale czy tymczasowe. Zaleznie odtego, zgodnie z zapisam
1 Krajowych Ocen Technicznych wystawionych dlaptyt drogowych przez IBDIM, prosze o po
danie wymagan co do ponizszych parametrow:

1. Plyty drogowe do zastosowan statych:
* Wytrzymatosé na $ciskanie
* Nasigkliwosé
* Odpornosé na dziatanie mrozu
* Odporno$é na $cieranie
2. Plyty drogowe do zastosowan tymczasowych:
* Wytrzymalo$é na sciskanie
* Nasigkliwog¢



* Odpornosé na dziatlanie mrozu
Prosze rowniez okresli¢ odchytki jakie powinny spelnia¢ elementy pod wzgledem:
- wymiarowym (dtugosci, szerokos$ci oraz wysokosci)
- grubosci otuliny gltéwnych pretéw zbrojeniowych
Ponadto, prosz¢ o okre$lenie w SST stopnia zbrojenia zamawianych
elementow, z uwagi na to, ze na rynku obecne sg plyty o niskim
stopniu zbrojenia - a co za tym idzie zdecydowanie obnizone;j
nosnosci.

Odpowiedz do pytania nr 2

Zgodnie z zapisem SIWZ Rozdziatl III pkt. 7 Zamawiajgcy wyjasnia, ze plyty majg mie¢
zastosowanie stale oraz spetnia¢ wymagania:

- Wytrzymalos¢ na sciskanie - >C25/30

- Nasigkliwos¢ - < 5%

- Odporno$¢ na dziatanie mrozu - > F 100

- Odpornos¢ na $cieranie - < 18000/5000 mm?®/ mm?

- Odchytki od wymiaréw — dhugo$é/szerokosé/grubosé - £5mm/+5mm/+5mm
- grubo$é otuliny — 30mm+5mm

- Zbrojenie - dwie siatki z pretéw zebrowanych o $rednicy min.6mm

Udzielone wyjasnienia stanowia integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
ZamoOwienia, sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow, zostang przestane wszystkim, ktorzy
otrzymali SIWZ, zostaly opublikowane zgodnie z art. 38 ust 2 uPzp na stronie Zamawiajgcego
http://nwl.zakladkomunalny.com/bip/



